
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 19 de febrer de 2020, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publica 
definitivament la relació de les persones aspirants selec-
cionades per ordre de puntuació, que conformen la borsa 
de treball de tècnic o tècnica d’infraestructura, per a la 
prestació de serveis al Servei d’Infraestructura de la Uni-
versitat Politècnica de València. Codi 2019/P/FI/ACON/1. 
[2020/1660]

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2020, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
ca definitivamente la relación de las personas aspirantes 
seleccionadas por orden de puntuación, que conforman la 
bolsa de trabajo de técnico o técnica de infraestructura, 
para la prestación de servicios en el Servicio de Infraes-
tructura de la Universitat Politècnica de València. Código 
2019/P/FI/ACON/1. [2020/1660]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la consti-
tución de una bolsa de trabajo de técnico o tècnica de infraestructura, 
para la prestación de servicios en el Servicio de Infraestructura de la 
Universitat Politècnica de València, convocadas por Resolución de 25 
de marzo de 2019 y de conformidad con lo establecido en las bases del 
mencionado anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamadas en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Apellidos y nombre Fase teórica Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Rodríguez Guzmán, Héctor 42,80000 5,50000 48,30000

Ciscar Cuña, Javier 38,00000 8,50000 46,50000

Fiaño Martínez, Ruben 35,60000 7,28000 42,88000

Serrano Argos, Alejandro Rodolfo 33,20000 7,75000 40,95000

Andres Ferrer, José Joaquin 33,20000 7,00000 40,20000

Domínguez Romo, Pablo 30,40000 7,06000 37,46000

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 19 de febrero de 2020.– La directora de Área de Recursos 
Humanos, p. d. (R 01.06.2017 del rector): María José Iza Martínez.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública, i utilitza un 
llenguatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 14 de la Cons-
titució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per a la 
igualtat efectiva de dones i homes.

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la constitu-
ció d’una borsa de treball de tècnic o tècnica d’infraestructura per a la 
prestació de serveis al Servei d’Infraestructura de la Universitat Poli-
tècnica de València, convocades per Resolució de 25 de març de 2019 
i de conformitat amb el que estableixen les bases de l’esmentat anunci 
de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb les persones aspirants que 
a continuació s’indiquen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons 
l’ordre de puntuació:

Cognoms i nom Fase teòrica Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Rodríguez Guzmán, Héctor 42,80000 5,50000 48,30000

Ciscar Cuña, Javier 38,00000 8,50000 46,50000

Fiaño Martínez, Ruben 35,60000 7,28000 42,88000

Serrano Argos, Alejandro Rodolfo 33,20000 7,75000 40,95000

Andres Ferrer, José Joaquin 33,20000 7,00000 40,20000

Domínguez Romo, Pablo 30,40000 7,06000 37,46000

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors a partir de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, s’hi pot interposar un recurs de reposició, en el termini d’un 
mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix òrgan que ha 
dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que estableixen els 
articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 19 de febrer de 2020.– La directora de l’Àrea de Recursos 
Humans, p. d. (R 01.06.2017 del rector): María José Iza Martínez.


		2020-03-03T13:35:38+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




